PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU
TRƯỜNG TIỂU HỌC YÊN THỌ

Số:  67 /TB-THYT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đông Triều, ngày  02 tháng 4 năm 2019

THÔNG BÁO
CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC THÁNG 4/2019

* Trọng tâm công tác tháng 4/2019:
- Tổ chức Ngày hội đọc sách.
- Tham gia ngày hội Khoa học và công nghệ năm 2019.
- Tổ chức các hoạt động chào mừng ngày giải phóng miền nam thống nhất đất nước 30/4 và Quốc tế lao động 01/5.

	Ngày
	Nội dung
	Người
thực hiện

	01/4
	- Tham gia tổng điều tra dân số tại địa phương
	CM

	04/4
	- Chuẩn bị cho công tác kiểm tra thư viện.
	CM + NVTV

	07/4
	-Tổ chức Họp hội đồng
	Hiệu trưởng

	08/4
	- Tham gia thi Robot với chủ đề "Hành trình di sản văn hóa Đông Triều" các trường TH &THCS khu vực 5.
	BGH + Đ/c Bình

	11/4
	- T/c cho học sinh tham gia thi Olympic tin học trẻ thị xã
- Triển khai cuộc thi tìm hiểu 70 năm truyền thống ngành vận tải quân sự
	CM + đ/c Bình
Toàn trường

	10- 17/4
	- T/c kiểm tra toàn diện 4 đ/c (Khổng Thị Hòa, Hà Thị Kim Huệ, Đỗ Thị Kim Yến, Nguyễn Ninh Tâm)
	CM+ TTCM

	13/4
	Phát động khuyên góp rẻ lau cho Lữ đoàn 405
	Đội + ĐTN

	17/4
	- T/c Ngày hội đọc sách
	BGH + GVCN

	18-20/4
	- Tham gia Ngày hội Khoa học CNTT năm 2019
	BGH + Đ/c Thùy, Bình

	22-26/4
	- T/c kiểm tra hồ sơ giáo án lần thứ 2
- Thành lập HĐ chấm SKKN, GPST, đề tài
	BGH + TCM

	26/4
	- T/c Rung chuông vàng Olympic tiếng anh khối 4,5
	CM + GV tiếng anh + GV tổ 4,5

	20-27/4
	- T/c Khảo sát năng lực tiaangs anh cho học sinh lớp 5
	CM+GVtiaangs anh

	27/4 -1/5
	- T/c nghỉ lễ 30/4 và 01/5 an toàn
	Toàn trường

Nơi nhận:
- Các bộ phận thuộc trường;
- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Vũ Thị Phương Thảo